令和６年８月 5 日

病院長

施設長  様

熊本県精神保健福祉士協会

会長 岩永 靖（公印省略）

第１０回熊本県精神保健福祉士協会 新人研修会開催のご案内

 残暑の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、熊本県精神保健福祉士協会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、標記研修会を下記の通り開催いたします。つきましては、貴所属の関係職員の出席方について、ご配慮くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

1. 日 時     令和６年８月３１日（土） 13：30～17：00

2. 場 所     未来会議室 下通店

熊本市中央区下通 1 丁目 12-27 CORE21 下通ビル 5F

3.  内 容     ① 「つながることで社会を動かす」~熊本県精神保健福祉士協会の歩みから私たちの未来像を想い描く~

             講師：今野えり子氏 グループホーム サン・ビレッジ（熊本県精神保健福祉士協会 顧問）

② グループワーク

4. スケジュール  【 受 付 】   13：00～13：30

 【研修会】   13：30～17：00

以上

令和 6 年８月 5 日

会員各位

熊本県精神保健福祉士協会

会長 岩永 靖（公印省略）

第１０回熊本県精神保健福祉士協会 新人研修会開催のご案内

 残暑の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、熊本県精神保健福祉士協会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、標記研修会を下記の通り開催いたします。是非ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 日 時     令和６年８月 31 日（土） 13:30～17:00

2. 場 所     未来会議室 下通店

熊本市中央区下通 1 丁目 12-27 CORE21 下通ビル 5F

※会場には駐車場がありませんので、公共交通機関をご利用ください。

3. 内 容      ① 「つながることで社会を動かす」~熊本県精神保健福祉士協会の歩みから私たちの未来像を想い描く~

              講師：今野えり子氏 グループホーム サン・ビレッジ（熊本県精神保健福祉士協会 顧問）

②  グループワーク

4. 参加対象   以下のいずれかに該当する方

           ・令和４年４月１日以降に熊本県精神保健福祉士協会に入会した方。

           ・令和４年４月１日以降に精神保健福祉士に登録した方。

5. スケジュール  【受   付】  13：00～13：30

        【研修会】  13：30～17：00

6.   申 込    右の二次元コードからお申込みください。 申込期限 令和６年８月26日（月）

当協会のホームページ（http://www.kupsw.jp/）や公式 LINE にも研修案内を

掲示しておりますので、ご参照ください。

不明な点やご質問がある際は担当者（西里：meisei-psw@k-meisei.or.jp）まで

お問い合わせください。

※折返し連絡させていただく場合のため、メールには氏名、所属先を御記載ください。

7.   参加費   熊本県精神保健福祉士協会 会員：無料 (非会員：1,000 円)

8.   懇親会    会場 「旬鮮 よいな」

熊本市中央区花畑町 11－32 喜よしビル１F   TEL：096-355 ｰ 6227

       時間  17：30～

        会費  5,000 円

＊懇親会のキャンセルにつきましては、令和6年８月27日(火)までに必ず

担当者（西里：meisei-psw@k-meisei.or.jp）までご一報ください。

ご連絡をいただかずに欠席された場合は実費相当額を徴収させていただきます。

９．その他    研修会当日に台風接近など悪天候にて開催が困難と予想される場合は、防災の観点から延期と致します。

             その際は、熊本県精神保健福祉士協会の公式 LINE グループでお知らせいたします。

           ご登録がお済みでない方は、右の二次元コードからご登録をお願いしたします

以上

 研修申込フォーム

公式 LINE